



CBK Revision
Registrerede revisorer ApS

HRH Malerservice A/S

CVR-nummer: 30360966

Årsrapport
1. januar 2022 til 31. december 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 11/7 2023

Dirigent
Palle Andersen

Landsdækkende gennem revisorgruppen Dania godkendte revisorer

Grusbakken 13
2820 Gentofte

Tlf 4587 1703
CVR nr. 14 60 44 48

www.cbk-revision.dk
cbk@cbk-revision.dk

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Ledelsepåtegning

Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. december 2022 for HRH Malerservice A/S.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2022 samt af resultatet af selskabets aktiviteter og pengestrømme for perioden 1. januar - 31. december 2022.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Albertslund, den 11. juli 2023

Direktion



Palle Andersen

Bestyrelse



Henrik Ravn Hansen
Formand



Allan Erik Roos



Martin Bülow Hansen



Palle Andersen



Torben Hansen

Selskabsoplysninger

Selskabet

HRH Malerservice A/S
Roholmsvej 7
2620 Albertslund

Telefon: 70 20 04 73
Telefax: 43 43 77 33
Hjemmeside: www.hrh.dk
E-mail: malerservice@hrh.dk

CVR-nr.: 30 36 09 66
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Henrik Ravn Hansen, formand
Allan Erik Roos
Martin Bülow Hansen
Palle Andersen
Torben Hansen

Direktion

Palle Andersen

Revisor

CBK Revision Registrerede revisorer ApS
Grusbakken 13
2820 Gentofte

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i malerarbejde indenfor ejendomsservice og ejendomsvedligeholdelse.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold, forventes at være stigende i det kommende år.

Årets resultat efter skat udgør 1.465 t.kr. Selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på 30.690 t.kr.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse
1. januar 2022 til 31. december 2022

	2022	2021
Bruttofortjeneste	24.741.235	10.714.072
1 Personaleomkostninger	-22.604.268	-10.061.441
Af- og nedskrivninger	-182.585	-107.388
Driftsresultat	1.954.382	545.243
Andre finansielle indtægter	39.521	0
Andre finansielle omkostninger	-13.909	-10.366
Resultat før skat	1.979.994	534.877
Skat af årets resultat	-515.016	-152.290
Årets resultat	1.464.978	382.587
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	1.464.978	382.587
Disponeret i alt	1.464.978	382.587

Balance pr. 31. december 2022
Aktiver

	2022	2021
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	488.649	671.233
Materielle anlægsaktiver i alt	488.649	671.233
Anlægsaktiver i alt	488.649	671.233
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.548.546	3.435.666
Igangværende arbejder for fremmed regning	2.923.813	2.485.046
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	24.644.231	26.633.595
Andre tilgodehavender	0	795
3 Periodeafgrænsningsposter	152.960	142.152
Tilgodehavender i alt	31.269.550	32.697.254
Likvide beholdninger	8.412.001	3.517.424
Omsætningsaktiver i alt	39.681.551	36.214.678
Aktiver i alt	40.170.200	36.885.911

Balance pr. 31. december 2022
Passiver

	2022	2021
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	30.190.388	28.725.409
4 Egenkapital i alt	<u>30.690.388</u>	<u>29.225.409</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.216.988	1.061.907
Selskabsskat	515.016	152.290
Anden gæld	6.747.808	6.446.305
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.479.812</u>	<u>7.660.502</u>
gældsforpligtelser i alt	<u>9.479.812</u>	<u>7.660.502</u>
Passiver i alt	<u>40.170.200</u>	<u>36.885.911</u>

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2022	2021
Virksomhedskapital primo	500.000	500.000
Virksomhedskapital ultimo	500.000	500.000
Overført resultat, primo	28.725.410	28.342.822
Årets resultat	1.464.978	382.587
Overført resultat ultimo	30.190.388	28.725.409
Egenkapital i alt	30.690.388	29.225.409

Noter

	2022	2021
1 Personalemkostninger		
Antal personer beskæftiget	46	46
Lønninger	20.507.388	9.020.757
Pensioner	1.603.390	792.258
Andre omkostninger til social sikring	493.490	248.426
	<u>22.604.268</u>	<u>10.061.441</u>
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
2 Materielle anlægsaktiver i alt		
Kostpris, primo		2.892.807
Tilgang i årets løb		0
Afgang i årets løb		0
Kostpris 31. december 2022		<u>2.892.807</u>
Af-/nedskrivninger, primo		-2.221.574
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver		0
Årets af-/nedskrivninger		-182.584
Af-/nedskrivninger 31. december 2022		<u>-2.404.158</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022		<u>488.649</u>

Noter

	2022	2021
3 Periodeafgrænsningsposter		
Periodeafgrænsningsposter	152.960	142.152
	<u>152.960</u>	<u>142.152</u>

Afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

	Primo	Forslag til re- sultatdisponering	Ultimo
4 Egenkapital			
Virksomhedskapital	500.000	0	500.000
Overført resultat	28.725.410	1.464.978	30.190.388
	<u>29.225.410</u>	<u>1.464.978</u>	<u>30.690.388</u>

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i HRH-koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Selskabet har indgået leasingsaftaler med en restløbetid på 31 måneder og en gennemsnitlig månedlig ydelse på 18 t.kr. Den samlede forpligtelse udgør 660 t.kr.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet kautions, garanti- eller andre eventalforpligtelser, udover de for branchen normale. Arbejdsgarantier er stillet gennem anerkendte danske garantistillere for i alt 120 t.kr.

Moderselskabet har stillet sikkerhed for selskabets driftskredit og arbejdsgarantier. Selskabet indgår i krydskautions mellem de koncernforbundne selskaber overfor koncernens pengeinstitut.